
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТ АНОВЛЕНИЕ  

 
30 января 2015 г.                                                                                           № 43 
пгт. Долгое   
 

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района  
от 04.05.2012 года № 178 

 
В связи с принятием Федерального закона от 28 декабря 2013 года N 416-ФЗ "О 

внесении изменений в Федеральный закон "О лотереях" и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", в целях приведения нормативной 

правовой базы в соответствие с действующим законодательством, 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Должанского района от 04.05.2012 

года № 178 "Об утверждении административных регламентов администрации 

Должанского района Орловской области по предоставлению муниципальных услуг» 

следующие изменения: 

- приложение 1 к постановлению признать утратившим силу. 

 2.  Отделу организационно-правовой. кадровой работы и делопроизводства 

(М.М.Чеботкова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке 

и разместить на официальном сайте Должанского района.  
 

  
Глава   района                                                                                         И.Г.Неретина 


